MEETING TABLE
KLT
W×D×H   品番 税抜価格
1800×1000×720 KLT-■1810-□□ ¥205,000
1800×1200×720 KLT-■1812-□□ ¥205,000
2100×1000×720 KLT-■2110-□□ ¥207,000
2100×1200×720 KLT-■2112-□□ ¥207,000
2400×1000×720 KLT-■2410-□□ ¥229,000

※マグネット式
オプション オプション
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］
B ブラック
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
●木目スタンダード
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プレーン
H ホワイト
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
NEW
テーブル KLT-B2412-DW
1800・2100
1190・1490
2400
1790
1000・1200
920
72
0
1200 1200
086 087グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。
ミ
ー